



Postanschrift: Elektrizitätswerk Wennenmühle Schörger KG Wennenmühle 1 86733 Alerheim

Tel. (0 90 85) 2 03 Fax (0 90 85) 18 72

wennenmuehle@ew-schoerger.de

Bankverbindung: RVB-Ries eG Kto. 6 553 141 BLZ 720 693 29 BIC GENODEF1NOE IBAN DE25 7206 9329 0006 5531 41

Eingetragen im Handelsregister Augsburg Abt. A 2415

Steuer-Nr. 152/176/01107 Gläubiger-ID DE86EWS00000088243

Elektrizitätswerk Wennenmühle Schörger KG | Wennenmühle 1 | 86733 Alerheim

An alle Lieferanten und Transportkunden im Netzgebiet des Elektrizitätswerk Wennenmühle

Wennenmühle, den 12.02.2015

## **Bestätigung**

das

## Elektrititätswerk Wennenmühle Schörger KG Wennenmühle 1 86733 Alerheim

## bestätigt

die Einhaltung der gesetzlichen Anforderungen nach §33 Abs. 2 MessEG

Wir bestätigen gemäß §33 Abs. 2 MessEG für die von uns verwendeten Messgeräte, dass diese die gesetzlichen Anforderungen und wir die für Messgeräteverwender bestehenden Verpflichtungen erfüllen

Mit freundlichen Grüßen

ppa. Martin Schörger

Elektrizitätswerk Wennenmühle Schörger KG